
524/2021

1. Pronajímatel: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: Ing. Milanem Brokešem, vedoucím odboru správy majetku města

magistrátu města
IČO: 00268810
DIČ: CZ00268810

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
účet č. 1222-426511/0100,

a

2. Nájemce: Městské lesy Hradec Králové a.s.,
Sídlo: Přemyslova 219/17, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zastoupený: Ing. Milanem Zerzánem, předsedou představenstva společnosti a

MUDr. Jiřím Maškem, členem představenstva
IČO: 25962523
DIČ: CZ25962523

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
účet č. 31732511/0100

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu B, vložka
2220

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Dohodu o vypořádání č. 2021/1729
či. i.

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.10.2019 nájemní smlouvu č. CES 2019/1750 (dále jen
„Smlouva"), na jejímž základě Nájemce užívá areál Autokempu Stříbrný rybník za účelem
poskytování rekreačního a sportovního využití pro občany města a další návštěvníky,
zejména k provozování koupaliště, ubytování (chatky, bungalovy, karavany, stany apod.),
provozování restauračního a sociálního zařízení pláží a ostatního příslušenství
autokempu, sportovního rybolovu.

2. Nájemce provedl v Autokempu Stříbrný rybník investice spočívající zejména ve
vybudování nové recepce, demolici a vybudování nového sociálního zařízení, vybudování
kolobaru, nových přípojných míst pro karavany a opravě stávající komunikace. Nájemce
zároveň provedl kompletní výměnu kuchyňských linek v chatkách 1-15. Přehled investic
je uveden v tabulce technického zhodnocení, která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí
této dohody, provedené investice jsou přesně specifikovány ve faktuře č. 164/20 od
společnosti HZ KONTEJNERY s.r.o., která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této
dohody, ve faktuře č. 12/20 od René France, která je přílohou č. 2 a nedílnou součástí
této dohody, ve faktuře č. 202080304 od Zdeňka Vápeníka, která je přílohou č. 3 a
nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 20082 od společnosti ELIN spol. s r. o., která

1

MĚSTSKÉ

LESY

HRADEC

KRÁLOVÉ

M
ĚS

TS
K

É L
ES

Y
H

R
AD

EC
 K

R
ÁL

O
VÉ

1. Pronajímatel:
Sídlo:
Zastoupený:

IČO:
DIČ:

524/2021

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
Ing. Milanem Brokešem, vedoucím odboru správy majetku města 
magistrátu města 
00268810 
CZ00268810

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
účet č. 1222-426511/0100,

a

2. Nájemce:
Sídlo:
Zastoupený:

IČO:
DIČ:

Městské lesy Hradec Králové a.s.,
Přemyslova 219/17, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Ing. Milanem Zerzánem, předsedou představenstva společnosti a
MUDr. Jiřím Maškem, členem představenstva
25962523
CZ25962523

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
účet č. 31732511/0100

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu B, vložka 
2220

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Dohodu o vypořádání č. 2021/1729
či. i.

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.10.2019 nájemní smlouvu č. CES 2019/1750 (dále jen 
„Smlouva"), na jejímž základě Nájemce užívá areál Autokempu Stříbrný rybník za účelem 
poskytování rekreačního a sportovního využití pro občany města a další návštěvníky, 
zejména k provozování koupaliště, ubytování (chatky, bungalovy, karavany, stany apod.), 
provozování restauračního a sociálního zařízení pláží a ostatního příslušenství 
autokempu, sportovního rybolovu.

2. Nájemce provedl v Autokempu Stříbrný rybník investice spočívající zejména ve 
vybudování nové recepce, demolici a vybudování nového sociálního zařízení, vybudování 
kolobaru, nových přípojných míst pro karavany a opravě stávající komunikace. Nájemce 
zároveň provedl kompletní výměnu kuchyňských linek v chatkách 1-15. Přehled investic 
je uveden v tabulce technického zhodnocení, která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí 
této dohody, provedené investice jsou přesně specifikovány ve faktuře č. 164/20 od 
společnosti HZ KONTEJNERY s.r.o., která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této 
dohody, ve faktuře č. 12/20 od René France, která je přílohou č. 2 a nedílnou součástí 
této dohody, ve faktuře č. 202080304 od Zdeňka Vápeníka, která je přílohou č. 3 a 
nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 20082 od společnosti ELIN spol. s r. o., která

1



je přílohou č. 4 a nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 20080 od společnosti PK
chlazení s.r.o., která je přílohou č. 5 a nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 105/20
od René France, která je přílohou č. 6 a nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č.
200100291 od společnosti Agrostav Pardubice a.s., která je přílohou č. 7 a nedílnou
součástí této dohody, ve faktuře č. 202014 od Daniela Hrnka, která je přílohou č. 8 a
nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 200100434 od společnosti Agrostav
Pardubice a.s., která je přílohou č. 9 a nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č.
202010106 od Romana Mojžíše, která je přílohou č. 10 a nedílnou součástí této dohody,
ve faktuře č. 202010103 od Romana Mojžíše, která je přílohou č. 11 a nedílnou součástí
této dohody, ve faktuře č. 20145 od společnosti ELIN spol. s r. o., která je přílohou č. 12
a nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 3092020 od Pavla Procházky, která je
přílohou č. 13 a nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 102020 od Luďka Lankaše,
která je přílohou č. 14 a nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 2001905030 od
společnosti Stavebniny DEK a.s., která je přílohou č. 15 a nedílnou součástí této dohody,
ve faktuře č. 2001905046 od společnosti Stavebniny DEK a.s., která je přílohou č. 16 a
nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 20200186 od společnosti Corriger s.r.o., která
je přílohou č. 17 a nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 1352020 od Miloše
Kaplana, která je přílohou č. 18 a nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. č. 1352020
od Dušana Bahníka, která je přílohou č. 19 a nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č.
č. 1352020 od Pavla Procházky, která je přílohou č. 20 a nedílnou součástí této dohody,
ve faktuře č.22820 od HZ KONTEJNERY s.r.o., která je přílohou č. 21 a nedílnou součástí
této dohody, ve faktuře č. 202080370 od Zdeňka Vápeníka, která je přílohou č. 22 a
nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 20162 od společnosti ELIN spol. s r. o., která
je přílohou č. 23 a nedílnou součástí této dohody a ve faktuře č. 21116 od společnosti
ELIN spol. s r. o., která je přílohou č. 24 a nedílnou součástí této dohody. Nájemce
dopisem adresovaným Radě města Hradec Králové ze dne 20.11.2020 požádal o
proplacení uvedených investic.

3. Celkové náklady na provedení investic uvedených v předcházejícím odstavci Nájemce
vyčíslil podle předložených dokladů a faktur na částku 2.590.354,95 Kč + uhrazené DPH
ve výši 387.535,0 Kč, celkem tedy 2.977.889,99 Kč a byly v celé výši hrazeny ze strany
Nájemce.

ČI. II.

1. Smluvní strany shodně konstatují, že Nájemce provedl investice a tím došlo
k technickému zhodnocení areálu Autokempu Stříbrný rybník ve vlastnictví Pronajímatele.
Proto se smluvní strany dohodly na finančním vypořádání za provedené investice takto:

a. Město poskytne do 21 dnů ode dne účinnosti této dohody Nájemci za provedené
investice v areálu Autokempu Stříbrný rybník finanční vyrovnání ve výši
2.590.354,95 Kč (slovy: dva miliony pět set devadesát tisíc tři sta padesát čtyři korun
českých a devadesát pět haléřů) + DPH ve výši 21 %, celkem tedy 3.134.329,49 Kč,
a to na účet uvedený v záhlaví této dohody.

b. Nájemce tímto výslovně prohlašuje, že uhrazením částky 3.134.329,49 Kč považuje
své nároky v souvislosti s investicemi uvedenými v čl. I. odst. 2. za plně vypořádané
a nebude již v této souvislosti vznášet vůči Pronajímateli žádných jiných nároků.

c. Finanční vyrovnání bude uhrazeno na základě faktury vystavené Nájemcem v režimu
přenesené daňové působnosti.

Čl. III.

1. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů.
V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti (příp. bude obsahovat chybné
údaje), je Pronajímatel oprávněn tuto fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti, která činí 21 dnů

2

je přílohou č. 4 a nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 20080 od společnosti PK 
chlazení s.r.o., která je přílohou č. 5 a nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 105/20 
od René France, která je přílohou č. 6 a nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 
200100291 od společnosti Agrostav Pardubice a.s., která je přílohou č. 7 a nedílnou 
součástí této dohody, ve faktuře č. 202014 od Daniela Hrnka, která je přílohou č. 8 a 
nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 200100434 od společnosti Agrostav 
Pardubice a.s., která je přílohou č. 9 a nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 
202010106 od Romana Mojžíše, která je přílohou č. 10 a nedílnou součástí této dohody, 
ve faktuře č. 202010103 od Romana Mojžíše, která je přílohou č. 11 a nedílnou součástí 
této dohody, ve faktuře č. 20145 od společnosti ELIN spol. s r. o., která je přílohou č. 12 
a nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 3092020 od Pavla Procházky, která je 
přílohou č. 13 a nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 102020 od Luďka Lankaše, 
která je přílohou č. 14 a nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 2001905030 od 
společnosti Stavebniny DEK a.s., která je přílohou č. 15 a nedílnou součástí této dohody, 
ve faktuře č. 2001905046 od společnosti Stavebniny DEK a.s., která je přílohou č. 16 a 
nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 20200186 od společnosti Corriger s.r.o., která 
je přílohou č. 17 a nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 1352020 od Miloše 
Kaplana, která je přílohou č. 18 a nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. č. 1352020 
od Dušana Bahníka, která je přílohou č. 19 a nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 
č. 1352020 od Pavla Procházky, která je přílohou č. 20 a nedílnou součástí této dohody, 
ve faktuře č.22820 od HZ KONTEJNERY s.r.o., která je přílohou č. 21 a nedílnou součástí 
této dohody, ve faktuře č. 202080370 od Zdeňka Vápeníka, která je přílohou č. 22 a 
nedílnou součástí této dohody, ve faktuře č. 20162 od společnosti ELIN spol. s r. o., která 
je přílohou č. 23 a nedílnou součástí této dohody a ve faktuře č. 21116 od společnosti 
ELIN spol. s r. o., která je přílohou č. 24 a nedílnou součástí této dohody. Nájemce 
dopisem adresovaným Radě města Hradec Králové ze dne 20.11.2020 požádal o 
proplacení uvedených investic.

3. Celkové náklady na provedení investic uvedených v předcházejícím odstavci Nájemce 
vyčíslil podle předložených dokladů a faktur na částku 2.590.354,95 Kč + uhrazené DPH 
ve výši 387.535,0 Kč, celkem tedy 2.977.889,99 Kč a byly v celé výši hrazeny ze strany 
Nájemce.

ČI. II.

1. Smluvní strany shodně konstatují, že Nájemce provedl investice a tím došlo
k technickému zhodnocení areálu Autokempu Stříbrný rybník ve vlastnictví Pronajímatele.
Proto se smluvní strany dohodly na finančním vypořádání za provedené investice takto:

a. Město poskytne do 21 dnů ode dne účinnosti této dohody Nájemci za provedené 
investice v areálu Autokempu Stříbrný rybník finanční vyrovnání ve výši 
2.590.354,95 Kč (slovy: dva miliony pět set devadesát tisíc tři sta padesát čtyři korun 
českých a devadesát pět haléřů) + DPH ve výši 21 %, celkem tedy 3.134.329,49 Kč, 
a to na účet uvedený v záhlaví této dohody.

b. Nájemce tímto výslovně prohlašuje, že uhrazením částky 3.134.329,49 Kč považuje 
své nároky v souvislosti s investicemi uvedenými v čl. I. odst. 2. za plně vypořádané 
a nebude již v této souvislosti vznášet vůči Pronajímateli žádných jiných nároků.

c. Finanční vyrovnání bude uhrazeno na základě faktury vystavené Nájemcem v režimu 
přenesené daňové působnosti.

Čl. III.

1. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů. 
V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti (příp. bude obsahovat chybné 
údaje), je Pronajímatel oprávněn tuto fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti, která činí 21 dnů

2



od jejího doručení Pronajímateli, Nájemci, jenž je povinen vystavit novou fakturu se
správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura, není Pronajímatel v
prodlení se zaplacením finančního vyrovnání. Lhůta splatnosti nově vystavené faktury je
rovněž 21 dní ode dne jejího doručení.

ČI. IV.

1. Nájemce se zavazuje protokolárně předat technické zhodnocení na základě předávacího
protokolu podepsaného oběma smluvními stranami, a to nejpozději do 10 dnů od úhrady
finančního vyrovnání.

2. Nejpozději při předání technického zhodnocení Pronajímateli se Nájemce zavazuje dodat
Pronajímateli doklady k pořízení technického zhodnocení.

ČI. V.

1. Nájemce výslovně prohlašuje, že nepostupuje práva z vadného plnění a ze záruky za
jakost na Pronajímatele.

2. Nájemce prohlašuje, že na základě dohody je k technickému zhodnocení záruční doba v
trvání 72 měsíců ode dne účinnosti této dohody.

3. Nájemce se zavazuje uplatňovat veškeré zjištěné vady technického zhodnocení.
4. Nájemce se zavazuje, že uhradí veškeré náklady spojené s uplatněním práv z

odpovědnosti za vady v záruční době.

ČI. VI.

1. Smluvní strany prohlašují, že na tuto dohodu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), a Pronajímatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož
smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

2. Dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv.

3. Uzavření této dohody schválilo Zastupitelstvo města Hradec Králové usnesením č.
ZM/2021/1362 ze dne 04.10.2021.

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení této dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v
tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v
případě zrušení dohody dle § 7 zákona o regjstru smluv. Do té doby platí odpovídající
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

5. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text dohody je možné pouze formou
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit dohodu
jinou formou smluvní strany vylučují.

6. Strany se dohodly, že se tato dohoda a vztahy z ní vyplývající řídí ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

7. Nájemce potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že
se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Nájemce bere na vědomí, že
Pronajímatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté Nájemcem uvedené v této
dohodě za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů.

8. Nájemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této dohody v plném znění (včetně všech
příloh).

9. Smluvní strany prohlašují, že dohoda neobsahuje žádná obchodní tajemství a Nájemce
souhlasí s uveřejněním dohody (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3

od jejího doručení Pronajímateli, Nájemci, jenž je povinen vystavit novou fakturu se 
správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura, není Pronajímatel v 
prodlení se zaplacením finančního vyrovnání. Lhůta splatnosti nově vystavené faktury je 
rovněž 21 dní ode dne jejího doručení.

ČI. IV.

1. Nájemce se zavazuje protokolárně předat technické zhodnocení na základě předávacího 
protokolu podepsaného oběma smluvními stranami, a to nejpozději do 10 dnů od úhrady 
finančního vyrovnání.

2. Nejpozději při předání technického zhodnocení Pronajímateli se Nájemce zavazuje dodat 
Pronajímateli doklady k pořízení technického zhodnocení.

ČI. V.

1. Nájemce výslovně prohlašuje, že nepostupuje práva z vadného plnění a ze záruky za 
jakost na Pronajímatele.

2. Nájemce prohlašuje, že na základě dohody je k technickému zhodnocení záruční doba v 
trvání 72 měsíců ode dne účinnosti této dohody.

3. Nájemce se zavazuje uplatňovat veškeré zjištěné vady technického zhodnocení.
4. Nájemce se zavazuje, že uhradí veškeré náklady spojené s uplatněním práv z 

odpovědnosti za vady v záruční době.

ČI. VI.

1. Smluvní strany prohlašují, že na tuto dohodu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a Pronajímatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož 
smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

2. Dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv.

3. Uzavření této dohody schválilo Zastupitelstvo města Hradec Králové usnesením č. 
ZM/2021/1362 ze dne 04.10.2021.

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v 
tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v 
případě zrušení dohody dle § 7 zákona o regjstru smluv. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

5. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text dohody je možné pouze formou 
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit dohodu 
jinou formou smluvní strany vylučují.

6. Strany se dohodly, že se tato dohoda a vztahy z ní vyplývající řídí ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

7. Nájemce potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že 
se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Nájemce bere na vědomí, že 
Pronajímatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté Nájemcem uvedené v této 
dohodě za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů.

8. Nájemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této dohody v plném znění (včetně všech 
příloh).

9. Smluvní strany prohlašují, že dohoda neobsahuje žádná obchodní tajemství a Nájemce 
souhlasí s uveřejněním dohody (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3



10. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění
dohody třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

• identifikace smluvních stran:
a. Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec

Králové, IČO: 00268810, DS: bebb2in
b. Městské lesy Hradec Králové a.s., Přemyslova 219/17, Nový Hradec Králové,

500 08 Hradec Králové, IČO: 25962523, DS: 9bye6v8
• vymezení předmětu smlouvy: dohoda o vypořádání - finanční vyrovnání za technické

zhodnocení areálu Autokempu Stříbrný rybník
• cena: 2.590.354,95 Kč bez DPH
• datum uzavření smlouvy: datum podpisu dohody poslední smluvní stranou

11. považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

12. Strany prohlašují, že ke dni podpisu dohody mají všechny dokumenty (příp. kopie
dokumentů), které jsou označeny jako přílohy dohody, k dispozici alespoň v jednom
vyhotovení.

13. Dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž Pronajímatel obdrží 2 vyhotovení a
Nájemce 1 vyhotovení.

14. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena na základě vážné a svobodné
vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že
dohodě porozuměly a chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.

V Hradci Králové dne -5 \}t 2021 V Hradci Králové dne Sf /O

Ing. Milan Brokeš Ing. Milan Zerzán
vedoucí odboru správy majetku města předseda představí

MUDr. Jiří Mašek
i

clen představenstva

4



Ař//
Faktura - daňový doklad 164/20
Dodavatel: Odběratel - sídlo: Městské lesy,Hradec Králové a.s,

HZ KONTEJNERY s.r.o.
Přemyslova 219/1750008

Hradec Králově-
Česká republika

Slavníkova 2357/9
109©O Praha IČ: ,23962523, DIČ: CE25962523

Česká republika (Poštovní adresa:

\t: 0397517?
DIČ: 'CZ03975177 Městské tesy Hradec Králové a.s.

Přemyslova 219/17
50008 Hradec Králové

Telefon: Česká republika
Fax:
Mobil: +420608830863
E-mail: info@bz-kontejnery.cz
WWW: bz-kontejrnery.cz

Místo určení:

Banka:
Bankovní účet:
IBAN:
BiC:
Var. sym.: Číslo smlouvy:

Konst. sym.: íZakázka:

Spec. sym.: ©bjednávka:
iftjptatt); '

Forma úhrady: Převodem Vystaveno: 20.04.2020
Způsob dopravy: Datum splatnosti: Í 23.04 2020 1

Datum'uskutečněnízdanitelného plnění: 20.04.2020

Fakturujeme Vám za prodej kancelářského kontejneru viz objednávka.
ZohledňujemeVám- část dokladu- o přijaté platbě 46/20 ve výši 271.040,- Kč

Označení dodávky Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] DPH [Kč] Celkem [Kč]

Kancelářský kontejner 1,00 448 000,00 21,00 448 000,00 94 080,00 542 080,00

Záloha 1,00 -224 000,00 21,00 -224 000,00 -47 040,00 -27.1 040,00

Zajištění dopravy 1.00 32 500.00 21.00 32 500.00 6 825,00 39 325,00

Celkem: 256 500,00 53 865:00 310 365/00

Firma je plátce DPH

- Firma je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 240707

Rekapitulace. DPH v Kč,
Základ 21%. 255 500.00 DPH 21% 53 865.00
Celtem záklW- 256 5O'O'.00VCelkem DPřP 53 565,00 Celkem k úhradě 310 365,00

Zálohy 0,00

Zbývá uhradit [Kč] 310 365,00
Hroť/:o Králová

Razítko a podpis

Vytištěno systémemAB‘RA FlexíBee, Stránka I

\



FAKTURA - DANOVY DOKLAD
Dodavatel: Faktura čislo:

ROBOTA
Kons'

Hrade

ICO: 62/ 25 546 Odběratel:
DIČ: C26202180633 Hrad

smyslová

ICO:
DIC: CZ2596

Způsob dopravy: Den splatnosti:
Forma úhrady: prévoon
Den odesláni: :J.

0 6
Datum uskut.zdan plněni:

Označeni dodávky Množství Cena/j. Cena DPH Celkem Kč

akturuieme Vám montáž kamer ecepce Stříb

Cena dohodou

Celkem k úhradě: Kč 13.903

Daň odvede zákazník

Kód klasifikace produkce dle CZ-CPA CSU

Fvzická osoba



DODACÍ LIST číslo: 2r3í?
-&wev?-seKccr~

ze dne.
.............................—

Odběratel:
500

Bankovní Bankovníspojení:
DIČ: ' DIČ:

? —-------——?
Objednávka č./dne Datum uskuteč.

zdanit, plnění

Název zboží



,deněk Vápeník FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 202080304
Dodavatel: Variabilní symbol: 202080304

Konstantní symbol- 030P.

Objednávka č.: ze dne
Býšť

Odběratel- IC: 25962523
IČ: 12966444 DIČ: CZ25962523
DIČ: CZ5407220104
Telefon: 777 217355 Městské lesy Hradec Králové a.s.
Mobil: 777 782442 Přemyslova 219/17
E-mail: vapenik@vapenik.cz 500 08 Hradec Králové
www.vapenik.cz

Banka:
SWIFT
IBAN:
Číslo úctu:

Datum vystavení: 18.05.2020 Konečný příjemce:

Datum splatnosti: 25.05.2020
Datum uskutečnění plnění- 15.05.2020
Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za skládání obytného domku
15.5.2020

P01 8217
Ujeto celkem 36 km 45,00 1 620,00 21% 340,20 1 960,20
Manipulace 1 1 500,00 1 500,00 21% 315,00 1 815,00

Součet položek 3120,00 655,20 3 775,20

CELKEM K ÚHRADĚ 3 775,20

Vystavil: j 1 WAV

spisová značka č. 4940 Ev.č. 360600-11167-03. den vzniku práva 17.9.1992

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp zákonné výši a
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0.00

3120,00 21% 655,20 3775.20

QR Platba+F Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA



Strana: 1/1

FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD č. 20082

Variabilní symbol 20082
Ev.č.daň.dokladu 20082 Zakázka 02691

Dodavatel Odběratel

ELIN spol. s r.o. Městské lesy Hradec Králové, a.s.
Pražská 66/127 Přemyslova 219
500 04 Hradec Králové 500 08 Hradec Králové

IČO: 48153982 DIČ: CZ48153982 IČO: 25962523 DIČ: CZ25962523

OR KS HK-oddíl C, vložka 3577

Telefon: 495535720 Datum splatnosti: 12/06/2020
E-mail: elin@elinhk.cz Datum vystavení: 29/05/2020
WWW: Datum uskutečnění plnění: 29/05/2020

Forma úhrady: Převodní příkaz Sídlo:
Bank.spoj.:

Místo dodání:
Č.účtu CZK:
IBAN: Způsob dopravy:
BIC:

Účtujeme Vám

Označení položky Částka CZK
Opravy elektroinstalací v areálu kempu Stříbrný Rybník 21.0% 78 110,00

- kód PDP/nomenklatury 4

K úhradě 78 110,00 CZK

Rozpis DPH Osvobozeno 0%^ 10% 15% 21% Celkem
Základ 0,00 0,00 0,00 0,00 78 110,00 78 110,00
DPH 0,00 0,00 0,00 0,00

Podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb. je výši daně povinen doplnit a přiznatplátce,
pro kterého je plněni uskutečněno.
Daň odvede zákazník, jel-li osobou povinnou přiznat daň osoba, pro kterou
je plnění uskutečněno.

Zakázku a fakturu převzal:

Vyhotovil: Oto Hampl

Mesu>;;é lasy
Hrad ,o Králové a.sr"

íisTy

Došlo - h -08- ;' n
K

Č.j. přílohy
0ý/ &



Příloha faktuni č. 20082

Rekapitulace:
Oprava elektroinstalace v TeePee 49 326 Kč
Oprava výměna pilíře na poloostrově 17617Kč
Zajištěníměření pro Lanové centrum
"Gladiátor" 3 004 Kč
Napojení vrátnice 8163 Kč
Celkem bez DPH: 78110 Kč

Položkový rozpočet
Oprava elekbvinstalaee v TeePee jedn. množství montáž nosnýmateriál
CYKY 3Axl,5 m 12 23,6 283,2 10,7 128,4

CYKY3Cxl,5 m 38 23,6 896,8 10,7 406,6
CYKY3Cx2,5 m 24 23,6 566,4 16,8 403,2
CYKY5Cx4 m 28 23,6 660,8 51,8 1450,4
Žlab PVC 18x18 hnědý ni 26 46,5 1209 18 468
Žlab PVC 40x20 hnědý m 4 46,5 186 26,6 106,4
Spínač č.5 IP 44 Praktik ks 1 60,7 60,7 79,8 79,8
Krabice KUP GB ks 10 29,5 295,0 15,5 155

Zásuvka 230V ks 1 87,7 87,7 98,7 98,7
Dvojzásuvka 230V ks 7 98,2 687,4 147,4 1031,8
Dvojzásuvka 230V IP 44 Praktik ks 1 98,2 98,2 153,1 153,1
Svítidlo EGLO 98397 ks 1 193 193 462 462
Svítidlo LED 20W reflektor ks 1 193 193 228 228
KrabiceAll IP 54 Bet ks 2 165,0 330,0 38 7G
Svorka Wago 7-4x2,E ks 48 18,3 878,4 7,5 360
Svorka lamači 4 ks 2 18,3 36,6 14,5 29
RozvaděčRTP ks 1 3520,0 3520,0 21347 21347
Úprava napojeni rozvaděče a demontáž stávajícího. hod. 4 320,0 1280,0

Podružnýmateriál: ks 5% - - 0,0
Oprava stávajícíelektroinstalace k hod. 34 320 10880 - -

Celkem bez DPH: 22342,2 26983,4

Oprava poškozeného pilíře poloostrov jedn. množství montáž nosný materiál
Skříň Ek l/NK-7 přažčlťiý ks 1 1920,0 1920,0 5612 WLT
Zásuvková skříň Z59,5il DZ ks 1 1920,0 1920,0 3028 1U7K
Elektroměr 3E 4 MOU LCD ks 1 480,0 480,0 1385 7I?T
Trubka PVC 40 Kopoflex m 2 25 50 11 22
Úprava napojeni rozvaděče a demontáž stávajícího. hod. 4 320,0 1280,0
Podružný materiál: ks 5% - - 0

Pomocné práce hod. 6 320 1920 - -

Celkem bez DPH: 7570,0 10047

Montáž podmžného měřeníelproudu pro"Gladiáti jedn. množství montáž nosný materiál
Elektroměr 3E 4 MDT) TUD ks 1 480,0 480,0 1385 msr
Jistič PL7-20/3/B ks 1 115 115 64 64
Pomocné práce hod. 3 320 960 - -

Celkem bez DPH: 1555,0 1449

Připojení vrátnice jedn. množství montáž nosný materiál
AYKY 4Bxl6 m 12 23,6 283,2 31,5 378
CYKY3Cx2,5 m 14 23,6 330,4 16,8 235,2
Vodič CY 6 m 40 16 640 14 560

Příloha faktuni č. 20082

Rekapitulace:
Oprava elektroinstalace v TeePee 49 326 Kč
Oprava výměna pilíře na poloostrově 17617Kč
Zajištění měření pro Lanové centrum
"Gladiátor" 3 004 Kč
Napojení vrátnice 8163 Kč
Celkem bez DPH: 78110 Kč

Položkový rozpočet
Oprava elekbvinstalaee v TeePee jedn. množství montáž nosný materiál

CYKY 3Axl,5 m 12 23,6 283,2 10,7 128,4

CYKY 3Cxl,5 m 38 23,6 896,8 10,7 406,6

CYKY3Cx2,5 m 24 23,6 566,4 16,8 403,2

CYKY 5Cx4 m 28 23,6 660,8 51,8 1450,4

Žlab PVC 18x18 hnědý ni 26 46,5 1209 18 468

Žlab PVC 40x20 hnědý m 4 46,5 186 26,6 106,4

Spínač č.5 IP 44 Praktik ks 1 60,7 60,7 79,8 79,8
Krabice KUP GB ks 10 29,5 295,0 15,5 155

Zásuvka 230V ks 1 87,7 87,7 98,7 98,7

Dvojzásuvka 230V ks 7 98,2 687,4 147,4 1031,8

Dvojzásuvka 230V IP 44 Praktik ks 1 98,2 98,2 153,1 153,1

Svítidlo EGLO 98397 ks 1 193 193 462 462

Svítidlo LED 20W reflektor ks 1 193 193 228 228
Krabice All IP 54 Bet ks 2 165,0 330,0 38 7G
Svorka Wago 7-4x2,E ks 48 18,3 878,4 7,5 360

Svorka lamači 4 ks 2 18,3 36,6 14,5 29

Rozvaděč RTP ks 1 3520,0 3520,0 21347 21347

Úprava napojeni rozvaděče a demontáž stávajícího. hod. 4 320,0 1280,0

Podružný materiál: ks 5% - - 0,0

Oprava stávající elektroinstalace k hod. 34 320 10880 - -

Celkem bez DPH: 22342,2 26983,4

Oprava poškozeného pilíře poloostrov jedn. množství montáž nosný materiál
Skříň Ek l/NK-7 přažčlťiý ks 1 1920,0 1920,0 5612 WLT
Zásuvková skříň Z59,5il DZ ks 1 1920,0 1920,0 3028 1U7K
Elektroměr 3E 4 MOU LCD ks 1 480,0 480,0 1385 7I£T

Trubka PVC 40 Kopoflex m 2 25 50 11 22
Úprava napojeni rozvaděče a demontáž stávajícího. hod. 4 320,0 1280,0

Podružný materiál: ks 5% - - 0

Pomocné práce hod. 6 320 1920 - -

Celkem bez DPH: 7570,0 10047

Montáž podmžného měřeníelproudu pro"Gladiáti jedn. množství montáž nosný materiál
Elektroměr 3E 4 MDT) TUD ks 1 480,0 480,0 1385 msr

Jistič PL7-20/3/B ks 1 115 115 64 64

Pomocné práce hod. 3 320 960 - -

Celkem bez DPH: 1555,0 1449

Připojení vrátnice jedn. množství montáž nosný materiál

AYKY 4Bxl6 m 12 23,6 283,2 31,5 378

CYKY 3Cx2,5 m 14 23,6 330,4 16,8 235,2
Vodič CY 6 m 40 16 640 14 560



Trubka PH 8025 ni 3 46,5 139,5 61,8 185,4

Trubka PH 8032 m 3 46,5 139,5 87,7 263,1

Příchytka PH 8025 ks 3 8 24 5,4 16,2

Koleno PH 8025 ks 1 45 45 23,6 23,6

Trubka PVC 40 Kopoflex m 14 25 350 11 154
Krabice S Box 416 tP"E6 ks 1 322,0 322,0 38 W
Svorka lámací 4 ks 1 18,3 18,3 14,5 WT
Svorka Wago 1-4x1,5 ks 12 18,3 219,6 7,5 W
Zemnícípasovina FeZn 10 m 10 31 310 40,5 405
Svorka SR 03 ks 2 82,0 164,0 29,5 59
Svorka SP1 ks 1 82,0 82,0 11,8 vpr
ťoaruznymateriai: ks 5% - - 3633 lbl,b5
Kevize ks 1 T7UW

Pomocné práce hod. 4 320 1280 - -

Celkem bez DPH: 4347,5 3815,45

Trubka PH 8025 ni 3 46,5 139,5 61,8 185,4

Trubka PH 8032 m 3 46,5 139,5 87,7 263,1

Příchytka PH 8025 ks 3 8 24 5,4 16,2

Koleno PH 8025 ks 1 45 45 2 3,6 23,6

Trubka PVC 40 Kopoflex m 14 25 350 11 154

Krabice S Box 416 tP"E6 ks 1 322,0 322,0 38 W

Svorka lámací 4 ks 1 18,3 18,3 14,5 WT

Svorka Wago 1-4x1,5 ks 12 18,3 219,6 7,5 W

Zemnící pasovina FeZn 10 m 10 31 310 40,5 405
Svorka SR 03 ks 2 82,0 164,0 29,5 59

Svorka SP1 ks 1 82,0 82,0 11,8 vpr

ťoaruzny materiai: ks 5% - - 3633 lbl,b5

Kevize ks 1 T7UW

Pomocné práce hod. 4 320 1280 - -

Celkem bez DPH: 4347,5 3815,45



/ Id/ :

URA - DANOVY DOKLAD číslo: 20080
>odavatel: Evid. číslo daňového dokladu: 20080
PK chlazení s.r.o.

Horní Ředíce 77 Odběratel: 50
• 53375 Horní Ředíce
Česká republika Městské lesy Hradec Králové a.s.
IČ: 06864295 DIČ: CZ06864295
Peněžní ústav
Číslo účtu: Přemyslova 219/17

50008 Hradec Králové-Nový Hradec Králové

IC: 25962523 DIC: CZ25962523

Datum vystavení 19.06.2020
Dat.usk.zd.plnění 19.06.2020
Datum splatnosti 03.07.2020
Forma úhrady Převodním příkazem
Konst. symbol 0308

Společnost je registrována o KS Hradec Králové, oddíl C vložka 41209

Označeni dodávky Cena Množství MJ Základ DPH DPH % DPH Kč Celkem

Montáž klimatizace SinclairASH12BIV 19 800,00 1 19 800,00 21,0 0,00 19 800,00
Ve smyslu § 92a zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, daň odvede zákazník.
Výrobní čísla 69170,69180

roiQůlil
Městské tesy
Hradec Králové a.s-4\

listy

Došio L u “U0"1 LJ *
přílohy

CJ j
--------- -----------—-— ------—

— základ daně —r daň — celkem s daní -
bez daně 19 800,00 0,00 19 800,00
snížená sazba daně 0,00 0,00 0,00
základní sazba daně 0,00 0,00 0,00
není předmětem DPH 0,00 0,00 0,00

Vystavil: Celkem: 19 800,00 Kč
Zaokrouhlení 0,00 Kč

Razítko a podpis Celkem k úhradě: 19 800,00 Kč

Tel.: 602412800,725731841 E-Mail: pkchlazeni@seznam.cz

Zpracováno ekonomickým informačním systémem heliés Strana 1



FAKTURA - DANOVY DOKLAD
Dodavatel: Faktura čislo: 105 20

ROBOTA
Konst. symbol: 0308

500 03 Hradec Králové

ICO; 627 25 548 Odběratel:
DIČ: CZ6202180633 Městské lesy Hradec Králové a.s.

Přemyslova čp.219
500 08 Hradec Králové

259 62 523
DIC: CZ25962523

Způsob dopravy: Den splatnosti:
Forma úhrady: převodním příkazem
Den odesláni:
Datum uskut.zdaň plněni:

Označeni dodávky Množství Cena/j. Celkem Kč

Fakturujeme Vám montáž EZS recepce Stříbrný rybník.

Cena dohodou 43.013
DPH 21%

Celkem k úhradě: Kč 43.013

Daň odvede zákazník.

Kód klasifikace produkce dle CZ-CPA ČSÚ - 43.21.10,



/

rostav Pardubice a.s. FAKTURA - DAŇOVÝ DOK--L2--A--D----č--.--2--0--0-1-00291

Dodavatel: Variabilní symbol: 200100291

AGROSTAV Agrostav Pardubice a.s. Konstantní symbol: 0308

V Hostovická 231 Objednávka č.: ze dne: 31.03.2020
533 01 Pardubice

Odběratel: IČ: 25962523
IČ:46506063 DIČ: CZ25962523
DIČ: CZ46506063
Telefon: +420 466 736 111 Městské lesy Hradec Králové a.s.
E-mail: agrostav@agrostav-| Přemyslova 219/17
http://www.agrostav-pce.cz 500 08 Hradec Králové

Číslo účtu:

Datum vystavení: 03.04.2020 Konečný příjemce:

Datum splatnosti: 17.04.2020
Datum uskutečnění plnění: 31.03.2020
Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám odběr betonu.
Dodacíf listy č. 11993

BH_C 20/25 S3:Beton C 20/25 S3 8,5 m3 1 700,00 14 450,00 21% 3 034,50 17 484,50

Součet položek 14 450,00 3034,50 17 484,50

CELKEM K ÚHRADĚ 17 484,50

Vystavil:

Společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 742, den zápisu 7. července 1992.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení dala splatností uvedeného na faktuřeVám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté resp zákonné wši a
smluvní pokutu (byla-ll sjednána). ' 1

SPD*1.0*ACC:CZ720800R0e0k0a0p0itu0la0c0e0D31P8H5v2K8č2:+GIBACZPX*AM:174Z8á4k.l5ad* CvCKč:CSZaKzb*aDT:2020D0P4H1v7K*čMSGCe:FlkAemKsTUDRPHUvJEKMčE VAM ODBER BETONU.DODACIF LISTY C. 11993*RN:AGROSTAV PARDUBICE A.S.*X-INV:SID%2A1.0%2ADD:20200403%2ADPPD:20200331%2ADUZP:20200331%2AID:200100291%2AINI:46506063%2AINR:25962523%2AMSG:FAKTURUJEMEVAM ODBER BETONU.DODACIF L%2AT0:3034.5%2ATB0:14450%2AVII:CZ46506063%2AVIR:CZ25962523%2AX-SW:POHODA*X-KS:0308*X-VS:200100291*CRC32:1058C6F8*
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

14 450,00 21% 3034,50 17 484,50

QR Platba+F Převzal: Razítko:
’'<onomický a informační systém POHODA



DanielHnik Faktura č. 202014
Smiřice

IČ:74418475 DIČ: CZ8105253255
mob.:

Daňový doklad FAKTURA =
Odběratel r Datum

Jméno Městské lesy Hradec Králové a.s. Vystavení 20.4.2020
Adresa Přemyslova 219 Zdanitel. plnění 20.4.2020
PSČ 500 08 Město Hradec Králové

k.
Splatnosti 5.5.2020 J

Telefon
IČ 25962523 Objednávka č.
DIČ CZ25982523 J Vystavil

Množství Popis Cena SazbaDPH DPH Cena bez DPH
Bourání sociálního zařízení na pláži 59 700,00 Kč 59 700.00 KČ
ppč.280 kempStř. 0,00 Kč

0,00 Kč
.........

0,00 Kč
0,00 Kč

Faktura je v režimu přenesení daňové
povinnosti (§ 92 zákona 235/2004
Sb., o DPH)

Rozpis DPH:
------- Způsob platby ---------- ?~N Sazba Základ Daň

O Hotově j r 59 700.00 Kčj
O Šekem ij__ i

O Kredit, kartou CELKEM K ÚHRADĚ | 59 700.00Kč1
<$ Běžný účet

Číslo účtu / kreditní karty
Kód banky / Platí do

Živnostenský list vydaný Magistrátem Hradec Králové č.j. 25445962

T----------
Městské lesy | rozděíií 11

Hradec Králové a.s.VH
Došlo 2 U -04" 71T‘ i 1------—...jC.j. přílohy |

(f^
j



stav Pardubice a.s FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 200100434
Jodavatel: Variabilní symbol: 200100434

Agrostav Pardubice a.s. Konstantní symbol: 0308
Hostovická 231 Objednávka č.: ze dne: 31.03.2020
533 01 Pardubice

Odběratel: IČ: 25962523
IČ: 46506063 DIČ: CZ25962523
DIČ: CZ46506063
Telefon: +420 466 736 111 Městské lesy Hradec Králové a.s.
E-mail: agrostav@agrostav-pce.cz Přemyslova 219/17
http://www.agrostav-pce.cz 500 08 Hradec Králové

Číslo účtu:

Datum vystavení: 04.05.2020 Konečný příjemce:

Datum splatnosti: 18.05.2020
Datum uskutečnění plnění: 20.04.2020
Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám odběr betonu.
Dodací listy č. 12355
BH_C 20/25 S3:Beton C 20/25 S3 5 m3 1 700.00 8 500.00 21% 1 785,00 10 285,00

Součet položek 8 500,00 1 785,00 10 285,00

CELKEM K ÚHRADĚ 10 285,00

Vystavil:

Společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 742, den zápisu 7. července 1992.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodleni v dohodnuté, resp. zákonné výši a
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

SPD*1.0*ACC:CZ720800R0e0ka0p0it0u0la0c0e0D3P1H85v2K8č:2+GIBACZPX*AM:102Zá8k5la*dCvCK:CčZSKaz*bDaT:20200D5P1H8v*KMčSGC:FeAlkeKmTsURDPUHJEvMKčEVAM ODBER BETONU.DODACI LISTY C. 12355*RN:AGROSTAV PARDUBICE A.S.*X-INV:SID%2A1.0%2ADD:20200504%2ADPPD:20200420%2ADUZP:20200420%2AID:200100434%2AINI:46506063%2AINR:25962523%2AMSG:FAKTURUJEMEVAM ODBER BETONU.DODACI LI%2AT0:1785%2ATB0:8500%2AVII:CZ46506063%2AVIR:CZ25962523%2AX-SW:POHODA*X-KS:0308*X-VS:200100434*CRC32:A3D80F8A*
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

8500,00 21% 1 785,00 10 285,00

QR Platba+F Převzal: Razítko:

Ekonomickýa informační systém POHODA



voman Mojžíš
ÍČi 464-99211 m9bl,: tel.: 608030505

DI& CZ7112043224 www: fax;e-mail:

Česká republika

Faktura - daňový doklad 202010106
Objednávka: 7

SPD*1.0*ACC:CZ48O0d1bě0r0at0el000001099447551*AM:304608.00*CC:CZK*MSG:POLOZKA*X-VS:202010106*X-KS:0308
topenarstvi

- c o m Městské lesy Hradec Králové a,s.

Přemyslova čp. 219
Platba; převodem ")QR platba' -50008 Hradec Králově - Nový Hradec Králové
Doprava;

Datuirr Symbol

vystavení; 10,10.2020 konstantní: 0308 lů 25962523
, STÍ

Konečný příjemce
splatnosti; m\2m variabilní: 202010106 ” ? v* t *•/* DIŮ CZ25962523.

zd. plnění: 10J 0.2020 specifický: Městské- lesy- Hradec-Královéa.&

KOMB Přemyslova čp. 219
50008 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

Nové rozvody vody a kanalizace, sprchové kouty, pisoáry; toaletya umyvadla

Označení dodávky Katalog Počet m.j. Cenazam.j. Sazba Základ DPH Celkem

Položka 1,00 304805,00 421 % 304808,00 0,00 304 608,00-

Sazba Zaklad DPH Celkem

i * 1o,w 0.00 0.00 Sleva v %: 0,00-Zaokrouhleni: 15 % 0.00 0,00 0,00
: 21 % 0,00 a,oa OflO Celkem k. úhradě: 304 608,00 , Kč

0 % 0,0a 0,00 ?

snížená 10 % 0,00 0,00' ffjQO Uhrazeno zálohou: 0,00
snížená 15 % aoo 0,00 0,00
základní 21 % 304608,00 0,00 304008/00 Zbývá uhradit: 304 608,00

CELKEM 304 608,00 0,00 304-608,00 Porn.: Částkyobsahuj?zaokrouhlena

Jedné se o přeneseni daňové povinnosti podle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daněje povinen doplnit a přiznatplátce, pro kteréhoje plnění uskutečněno, "daň odvede zákazník’

Razítko a podpis

• lesy Y6z^]_
(Hradec Králové as. 1 Nsp=S

r;—---------
i

dgšío im-io-?a.i
7

*Č4 . ~ pffíofty |

— ^ 1„
;

Zpracováno systémem MonaySS
1s.10.mo ivmvjTioneycz Strana: 1-



IČ: 46499211 mobil:

DIČ: CZ71120432Z4 JJJJ2
Česká republika

Faktura - daňový dokíad I 202010103
Objednávka:
Odběratel

Městské tesy Hradec Králové a.s.

Přemyslova čp. 219
Platba: převodem 50008 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
Doprava:

Datam Symbol

vystavení: 10.06.2020 konstantní: 0308 IČ: 25962523
Konečný příjemce

splatnosti variabHni 202919193 DIČ: CZ25962523

zd. pínění: f0.06.2020" specifický: Městské lesy Hradec Královéas.

Přemyslova čp. 219
50008 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

Fakturuji Vám zamontáž kanalizacena novém sociálnímzařízeni, základní deskaMbmýrybník

Označení dodávky Poče* m.j. Cenazam.j, Sazba Základ BPH Celkem.

položka 1,00 44300,00 21 % 44300,00 0,00 44300,00

Sazba Základ DPH Celkem

! 10 % 0,00 0,00 0,00 Sleva v %:Zaokrouhleni j 15 % 0,00 0,00 0,00
21 % 0,00 0,00 0,00 Celkem k úhradě: 44 300.00
0 % 0,00 0,00

snížená 10 % G;Q0 0,06 0,00' Uhrazeno zálohou: a,oa
snížená, 15 % 0;00 OiOO 0,00
základní 21 % 44 300,00, 0,00 44300,00 Zbývá uhracfft: 44 300,00

CELKEM* 44'300',00' 0?00í 44300500 Porn.: částky obsahuji zaokrvuhlenf.

Jedná se o přenesenidaňovépovinnostipode § 92a zákona o daniz přidané hodnoty, kdyvýšidanějepovinen doplnita přiznatplátce, pro kteréhoje plněni uskutečněno, ‘daňodvede zákazník‘

Razítko a podpis

Zpracováno systémem MontyS?
VyBsUfay 05OO.20217 mnu.moMy.cz Strana: 1



Strana: 1/1

Variabilní symbol 20145
Ev.č.daň.dokladu 20145 Zakázka 05691

Dodavatel Odběratel

ELIN spol. s r.o. Městské lesy Hradec Králové, a.s.
Pražská 66/127 Přemyslova 219
500 04 Hradec Králové 500 08 Hradec Králové

IČO: 48153982 DIČ: CZ48153982 IČO: 25962523 DIČ: CZ25962523

OR KS HK-oddí! C, vložka 3577

Telefon: 495535720 Datum splatnosti: 14/09/2020
E-mail: elin@elinhk.cz Datum vystavení: 31/08/2020
WWW: Datum uskutečnění plnění: 31/08/2020

Forma Sídlo:
Bank.spoj.:

Místo dodání:
Č.ÚČtU CZK:
IBAN: Způsob dopravy:
BIC:

Účtujeme Vám

Označení položky Částka CZK

Dodávka a montáž elektroinstalace v sociálním zázemí v autokempu Stříbrný rybník 21.0% 99 914,00
- kód PDP/nomenklatury 4

K úhradě 99 914,00 CZK

Rozpis DPH Osvobozeno 0% 10% 15% 21% Celkem
Základ 0,00 0,00 0,00 0,00 99 914,00 99 914,00

DPH 0,00 0,00 0,00 0,00

Podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb. je výši daně povinen doplnit a přiznat plátce,
pro kterého je plnění uskutečněno.
Daň odvede zákazník, jel-li osobou povinnou pfíznat daň osoba, pro kterou
je plnění uskutečněno.

Zakázku a fakturu převzal:

Vyhotovil:

Městské lesy
Hra<Jec Králové a.s

Došlo
^ l "00“ pfipfj

listy

C.j. /
příloh7

«a*aa/nilNA.rz



(ns- 3-1% /tess

Faktura - daňový doklad číslo: 30.9.2020

iDodavatel: Odběratel:
DŘEVOSPOL Městské lesy Hradec Králové a.s.
Pavel Procházka Přemyslova 219
Mikulovice 236 Hradec Králové 500 08
530 02 Mikulovice

IČ:69854106
DIČ:CZ7502133342 IČ:25962523

DIČ: CZ25962523
neplátce DPH

Platební podmínky:
Forma úhrady: Převodem Datum vystavení: 1.10.2020
Banka: Datum splatnosti: 15.10.2020
Účet: Datum zdan.pl.: 29.9.2020
Variabilní symbol: 2992020

VystavilProcházka Pavel

Fakturujeme vám za:
Stavba nového soc.zařízení kemp Stř. rybník
KVH hranol a OSB 166 800,00 Kč
Vata + polystiren 48 500,00 Kč
Lepenka , plachta spoj. Materiál včetně práce 120 500,00 Kč

d
celkem k úhradě:

335 800,00 Kč

j Králové a.s?



AKTURA - daňový doklad
avatel: Faktura číslo:
Luděk Lankaš - truhlářství

Konstantní symbol: 0308
Rokytno 19 Variabilní symbol: 102020

?HS - objednávka:
1Č: 76008827

Odběrateli:
Bankovní spojení:

Městské tesy^Hradec Králové a.s
Banka: Equa bank

Číslo účtu: Přemyslova 219
Příjemce: 50Q 08 Hradec Králové-Nový Hradec Králové

IČ: 25962523 EMC: CZ25962523

Datum splatnosti:
Způsob dopravy

Vlastní odvoz Forma úhrady: Převodem

Datum vystavení dokladu:

Označení dodávky Množství Celkem
(Kč)

Faktura za výrobu a montáž 3ks.vstupních dveří.52000kč a 2ks.oken12000kč.na nové sociální zařízení na Stříbrný rybník.

64000,00

Celkem kúhradě:



(a,: ifCj
faktura -7U<>S9?

2001905030
2001905030_CST01

dodavatel odběratel stanoviště
Stavebniny DEK a.s. datum vystavení: Vážený zákazník
Tiskařská 257/10 18.9.2020 9:28:15 Česká republika 39
108 00 Praha 10
Česká republika datum zdaň. plnění:

18.9.2029
datum splatnosti:
19.9.2020

IČO: 03748600 IČO:
DIČ: CZ699Q00797 DIČ:
se sídlem: se sídlem:
Tiskařská 257 /10,108 00 Praha 10

č. pot. popis apoznámka* rawnožsftviR cena MJ sleva cena cena BflJ cena celkem
m ceník po slevě po slévě bez DPH

bez DPH bez DPH s DPH

pobočka: Pardubice | způsob-dopravy,: Vlastní odvoz z DEK^ 2600201111 DEKTEN FASSADE II (75m2/baL) 1 rol© 7 777,50 20,00% 6 222,00- 7 528,62 6< 222,00*

6 222,00 Kč

upozoménípro zákazníka: cena toezOPH 6 222,00Kč
? Pravidla pro případné vrácení nebo výměnu zboží naleznete v Rámcovékupní základ DPH 21 % 6 222,00 Kč
smlouvěa na našich internetových.stránkách vsww.dek.cz DPH 21 1 305,62 Kč
*Při osobním odběru musí býtzbozi -vyzvednuto bezprostředně po vystaveni
daňového dokladu. zaokrouhlení 0,38 Kč
- Pokud .není u jednotlivých položek uvedeno jinak, jedná -se o,zboží nebo
služby obvyklé jakosti.

celkem 7 529,00 Kč

uhrazeno 7 529,0® Kč

placeno hotové 7 529,00 Kč

/ A

2- Ý •?<>

Městské lesy
JU liraíiecKrálové a.s»

UiC: CZ2-.ví>-^..áoí 6jč. e-maft:mVirikiS-vitesy.cz.

Režim tržby:běžný
DIČ; CZ037486Q0 Provozovna.- 1172 Pokladna: POK35Q-01
BKP: 53E87883-9BBBF6EC-6A5BSS09-C7g7584B-8ffACB2AC
FIK 9467f0de-9107-44df-b5ec-a5114782fc13-01

irrformaoekplatbě: vystavil:
Slouží zároveň jako pokladní doklad BQK35001 -20-01.868, který potvrzuje přij^tólefon:
žástky.7:52B,00 Kb e-mail:

.podpis dodavatele: Dodavatel je zapsán v OP, vedeným Městským
isoudemw Praze, oddíl B, vložka20412.



faktura
2001905046
2001905046_CST01

^ dodavatel odběratel stanoviště
Stavebniny DEK a.s. datum vystaveni: Vážený zákazník
Tiskařská 257710 18.9.2020 9:29:14 Česká republika 39108 00 Praha 10
Česká republika datum zdaň. plnění:

18.9.2020
datum splatnosti:
18.9.2020

IČO: G374860G ílČO:
DIČ: CZ699OT0797 DIČ:
se sídlem: se sídlem:
Tiskařská 257 /10, 108 00 Praha 10

č. pal. popis a poznámka množství cena MJ* sleva cena MJ cena M4 cena celkem
KtJ ceník po slevě po slevě bez DPH

bez DPH bez DPH s DPH
pobočka: Pardubice ^způsob dopravy: Vlastní odvoz z DEK
2600201111 BEKTEN FASSADE 11 (75m2/bal.> V role 7 777,50 20,0b% 6 222,00 7 520,62 6 222,01

6 222,00 Kř

upozornění pro zákazníka: cenabez DPH 6 222,©0Kč
* Pravidla pro případné vrácení nebo výměnu zboží naleznete v Rámcové kupní základ DPH 21 % 6 222,00 Kť
smlouvá a na našich internetových stránkách www.dek.cz DPH 21 % 1 306,62 Ki
? Při osobním odběru musíbýt zboží vyzvednuto bezprostředně po vystavení
daňového dokladu. zaokrouhlenu ©,381Kč
? Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, jedná se o zboží nebo
služby obvyklé jakosti.

celkem 7 529,00 Kč

uhrazeno 7 529,00 Kč
placeno hotově 7529,00 Kč

z y/ f ásvšLd

Mč'*’ 6 :7:-7
'V?i B.....

itovč .*03 OSPřemyslova č.p. 7.' ->•

~±z/jř- 152.3 i1 ?y-‘ '•

tel.: 495 272 650,0'!;

Režim tržby: běžný
DIČ: C203748600 ProTOZomar 1172 PakladnarPOK35C-Q1
BKP: 811826D6-DE99FF7C-3A93145A-3B8DPF1F-1638AAD3
FIK 1525df01-3495-4f3c-b6bc-a37b9b43923e-04

Informace k platbě: vystavil:
Slouží zároveň jako pokladní doklad POK35G01-20-01869, který potvrzujepiriji t;iitelefon:
částky 7 529,00Kč e-maii:

podpis dodavatele: avatel je zapsán v DR, vedeným Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 20412.



loiozz r:zMÍ
Comqefff.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20200186

Dodavatel; Variabilní symbol: 20200186
Corrig«rs.r.o. Konsteftlitt syrnsfeof: 080®
Nerudova 809/34 Qbjednávka.č.: 2009/2020 ze dne; 10.09.2020
500 02 Hradec Králové

Odběratel: IČ: 25962528
IČ; 27533174 DJC: CZ2SJ82523
0KČ:€227533,174
Tefeíon: 602385884 Městské lesy Hradec Králové a.s~
E-mail; rvy€hopeFt@hotmaiK<com Přemyslové 219/17

500 08 Hradec Králové

číslo účtu:

Datumvystavení; 3&-Q9.2Q20 Konečný přímce:

Datum splatnosti: 23.10.202©
Datum* uskutečnění plnění: 30.09.2020
Formaúhfady: Příkazem

Označení dodávky Cena %OPH DPH KSQetkem

FakrujemeVám dle objednávky: položení dlažby-s obkladů v novém sociálním zařízení Kemp^stříbrný,rybník,, včetné
materiálu částku

108000,00 0% 108000,00
0,00 1©% '0,00 0,00
•0,00 15% 0,00 -0,00
0,00 21% 0,00 0,00

Součet 10800000 OiOOí 10800000

CELKEMK ÚHRADĚ 108 000,00

Dač odvedě zákazník

Vystavil;

:í ;/ j

11: i., f/jt 1 i

Obchodní peptřik,KSv htósdcUftiiOTě,spisovázsvačk®C 24523

DovokyamesiVásupozomSI'že vpřípade nedodrženídata splatnosti uvedeného nafofáuíe Vámbudeme účtovat úrtikzprotBerií v dohodnuté, resp. zákonné výšía
smiovní pokutu {byJa-Uisiedfiána};

RfekaptíuTace.DPH1vKč: Základ v Kč Sazba- QPHvKč CelkeeBřS DPH v Kč
laaOGQiOO 0%

0,00 10% 0,00 Q,Q0

0$D is&. 0,00 0,00'
a,ao 21%, 0,00 0,00

4aRPtettss*F Rfevzal: Razítko:

Etonomieteýa Informační systém POHODA



Faktura - daňový doklad čísio:i3.5.2020

(Dodavatel: Odběratel:
TRUHLÁŘSTVÍ Městské tesy Hradec Králově a.:s.
Miloš Kaplan Přemyslova 219

Hradec Králové 500 08
533 71 Dolní Roven

IČ: 73650609
IČ:25962523
DIČ: CZ25962523

nsplátce DPH

Platební podmínky:
Forma úhrady: Převodem Datum vystavení: 13.5.2020
Banka: Datum splatnosti: 28.5.2020
Účet Datum zdan.pl.: 13.5.2020

Variabilní symbol: 1352020

Vystavil: Miloš Kaplan

Fakturujeme vám: množství cena
Výroba-nových-kuehyňskýeMinek-na-Ghatě 6-10 -5 23010 115 050,00 Kč

i

celkem k úhradě:
Razítko: 115 050,00 Kč

i----™----- '*
f C.L



Faktura - daňový doklad číslo: 13.5.202a

[Dodavatel: Odběratel:
ZAKÁZKOVÉ TRUHLÁŘSTVÍ Městské lesy Hradec Knálovéta.s.
Dušan Bahník Přemyslova219

HnadeG Králové 500 08
534 01 Hoíioe v Cechách

IČ: 69854092
DIČ: CZ7TO8293302 IČ:25902523

DrČ: CZ25962523
neptáte#DPH

Forma úhrady: Převodem Datum vystavení: 13.52020
Banka: Datum splatnosti: 28.5.2020

Vyb Účet: Datumzdan.pl.: 13.5.2020

Variabilnísymbol:1352020
VystaviLDušan Baforořk

Fakturujeme vám: l CENA ""
množství

Výroba nových kuchyňských linek na chai&H - 15 5 x 23 010,00 Kč 115 050,00 Kč

celkem k Ohradě:
115 050,00 Kč

/
L . .



/
Faktura - daňový doklad číslo: 13.5.2020

[Dodavatel: Odběratel:
DŘEVOSPQL Městské lesy Hradec Králově a.s.

Přemyslova 219
Hradec Králové 500 08

Mikutovlce

IČ: 69854106
D1&CZ7502133342 IČ:25962523

DIČ: CZ25962523
neplátceDPH

Platebnípodmínky:
Forma úhrady: Převodem Datum vystavení-: 1*3.5.2020'
Banka: Datum splatnosti: 28.5.2020
Účet: Datum zdan.pl.: 13.5.2020

Variabilnísymbol: 1352020
Vystavll:Pn©cházka Pavel

Fakturujeme vám za: množství
Výroba nových kuchyňských linek na chatě 1 - 5 5 x 23010 115 050,00 Kč

celkem k úhradě:
115 050,00 Kč



/

(tura - daňový doklad 228/20
odavatel: Odběratel - sídlo: Městské lesy Hradec Králové a.s.

HZ KONTEJNERY Přemyslova 219/17s.r.o.
50008 Hradec Králové
Česká republika

Slavníkova 2357/9
16900 Praha IČ: 25962523, DIČ: CZ25962523

Česká republika Poštovní adresa:

IČ: 03975177
DIČ: CZ03975177 Městské lesy Hradec Králové a.s.

KONTEJNERY Přemyslova 219/17
50008 Hradec Králové

Telefon: Česká republika
Fax:
Mobil: +420608830863
E-mail: info@hz-kontejnery.cz
WWW: hz-kontejnery.cz

Místo určení:

Banka:
Bankovní účet:
IBAN: CZ7001000001150130360207 SPD*1.0*ACC:CZ7001000001150130360207+KOMBCZPPXXX*AM:154880*CC:CZK*X-VS:22820*RN:HZKONTEJNERY S.R.O.*MSG:PRIJATE PROVOZNI ZALOHY
BIC: KOMBCZPPXXX
Var. sym.: 22820 Číslo smlouvy:

Konst. sym.: 0008 Zakázka:

í Spec. sym.: Objednávka:'
QR platba '

Forma úhrady: Převodem Vystaveno: 27.05.2020
Způsob dopravy: Datum splatnosti: [ 29.05.2020 |

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 27.05.2020

Fakturujeme Vám za prodej lodního kontejneru viz objednávka.
Zohledňujeme Vám část dokladu o přijaté platbě 46/20 ve výši 119.500,- Kč

Označení dodávky Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] DPH [Kč] Celkem [Kč]

Lodní kontejner í.oo 239 000,00 21,00 239 000,00 50 190,00 289 190,00

Záloha 1,00 -119 500,00 21,00 -119 500,00 -25 095,00 -144 595,00

Zajištění dopravy 1,00 8 500,00 21,00 8 500,00 1 785,00 10 285,00

Celkem: 128 000,00 26 880,00 154 880,00

Firma je plátce DPH

— Firma je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 240707

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 21% 128 000,00 DPH 21% 26 880,00
Celkem základ 128 000,00 Celkem DPH Celkem k úhradě 154 880,00

Zálohy 0,00

Zbývá uhradit [Kč] 154 880,00

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee. Stránka 1



-deněk Vápeník FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 202080370
Dodavatel: Variabilní symbol: 202080370

Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

533 22 Býšť
Odběratel: IČ: 25962523

IČ:12966444 DIČ: CZ25962523
DIČ: CZ5407220104
Telefon: 777 217355 Městské lesy Hradec Králové a.s.
Mobil: 777 782442 Přemyslova 219/17
E-mail: vapenik@vapenik.cz 500 08 Hradec Králové
www.vapenik.cz

Banka:
SWIFT:
IBAN:
Číslo účtu:

Datum vystavení: 05.06.2020 Konečný příjemce:

Datum splatnosti: 15.06.2020
Datum uskutečnění plnění: 01.06.2020
Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za převoz a složení kontejneru, Stříbrný rybník.
1.6.2020

4E81838
Ujeto celkem 46 km 45,00 2 070,00 21% 434,70 2 504,70

Práce hydraulickou rukou 2 hod 1 500,00 3 000,00 21% 630,00 3 630,00

Součet položek 5 070,00 1 064,70 6134,70

CELKEM K ÚHRADĚ 6 134,70

Vystavil:

€

spisová značka č. 4940 Ev.č. 360600-11167-03, den vzniku práva 17.9.1992

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

SPD*1.0*ACC:CZ620100R0e0k0a0p0itu0l0ac1e40D5P4H8v5K6č1:+KOMBCZPPXXX*AMZá:k6la1d3 4v.K7č*CSCaz:CbaZK*DT:D2P0H20v0K6č15*CMeSlkGem:FsADKPTHUvRKUčJEME VAM ZA PREVOZ A SLOZENI KONTEJNERU STRIBRNY RYB*RN:ZDENEK VAPENIK*X-INV:SID%2A1.0%2ADD:20200605%2ADPPD:20200601%2ADUZP:20200601%2AID:202080370%2AINI:12966444%2AINR:25962523%2AMSG:FAKTURUJEMEVAM ZA PREVOZ A SLOZENI KONT%2AT0:1064.7%2ATB0:5070%2AVII:CZ5407220104%2AVIR:CZ25962523%2AX-SW:POHODA*X-KS:0308*X-VS:202080370*CRC32:3FAF3CA2*
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

5 070,00 21% 1 064,70 6134,70

QR Platba+F Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA



Strana: 1/1

Variabilní symbol 20162
Ev.č.daň.dokladu 20162 Zakázka 06691

Dodavatel Odběratel

ELIN spol. s r.o. Městské lesy Hradec Králové, a.s.
Pražská 66/127 Přemyslova 219
500 04 Hradec Králové 500 08 Hradec Králové

IČO: 48153982 DIČ: CZ48153982 IČO: 25962523 DIČ: CZ25962523

OR KS HK-oddíl C, vložka 3577

Telefon: 495535720 Datum splatnosti: 07/10/2020
E-mail: elin@elinhk.cz Datum vystavení: 23/09/2020
WWW: Datum uskutečnění plnění: 23/09/2020

Forma úhrady: Převodní příkaz Sídlo:

C Bank.spoj.:
Místo dodání:

Č.ÚČtU CZK:
IBAN: Způsob dopravy:
BIC:

Účtujeme Vám

Označení položky Částka CZK

Zajištění nového přípojného místa pro karavany v autokempu Stříbrný rybník 21.0% 62 442,00
- kód PDP/nomenklatury 4

K úhradě 62 442,00 CZK

Rozpis DPH Osvobozeno 0% 10% 15% 21% Celkem
Základ 0,00 0,00 0,00 0,00 62 442,00 62 442,00
DPH 0,00 0,00 0,00 0,00r
Podle § 92e zákona 6. 235/2004 Sb. je výši daně povinen doplnit a přiznat plátce,
pro kterého je plnění uskutečněno.
Daň odvede zákazník, jel-li osobou povinnou přiznat daň osoba, pro kterou
je plnění uskutečněno.

Zakázku a fakturu převzal:

Vyhotovil:

Městské lesy ro>,peitl

Hradec Králové a.g7
listy

došio 2 3 -09- /
Č.j. přílohy

7<f3// /sOÁj) 1

niiMA



Příloha faktury č.20162

Rekapitulace:
Materiál: 50 593 Kč
Montáž: 11 849 Kč
Celkem bez DPH: 62 442 Kč

Položkový rozpočet:
Nové přípojné místo pro karavany jedn. množství montáž nosný materiál
Připojovací rozvaděč RZÁ 20 ks 1 2560,0 2560,0 43326 43326
AYKY 4Bx35 m 39 27 1053 68,4 2667,6
VodičCY16 m 70 16 160 40 400
Zemnící pasovina FeZn 30x4 m 35 36 1260 30,8 1078
Zemnící pasovina FeZn 10 m 70 31 370 40,5 405
Svorka SR 03 ks 4 82,0 328,0 29,5 TTW
Svorka SP 1 ks 7 82,0 82,0 11,8 TTJ
Pojistková vložka PHN 1 63A ks 3 12,0 36,0 59,1 T77T
Podružný materiál: ks 5% - - 48183 2409,2
Revize ks 1 3500,0 3500,0
Úprava napojení a výpomoc při výkopu hod. 8 320 2560 - -
Celkem bez DPH: 11849,0 50592,85

i\

Příloha faktury č.20162

Rekapitulace:
Materiál:

Montáž:
Celkem bez DPH:

50 593 Kč 

11 849 Kč 
62 442 Kč

Položkový rozpočet:

Nové přípojné místo pro karavany jedn. množství montáž nosný materiál
Připojovací rozvaděč RZÁ 20 ks 1 2560,0 2560,0 43326 43326

AYKY 4Bx35 m 39 27 1053 68,4 2667,6

Vodič CY16 m 70 16 160 40 400

Zemnící pasovina FeZn 30x4 m 35 36 1260 30,8 1078

Zemnící pasovina FeZn 10 m 70 31 370 40,5 405
Svorka SR 03 ks 4 82,0 328,0 29,5 TTW
Svorka SP 1 ks 7 82,0 82,0 11,8 TTJ
Pojistková vložka PHN 1 63A ks 3 12,0 36,0 59,1 T77T

Podružný materiál: ks 5% - - 48183 2409,2

Revize ks 1 3500,0 3500,0

Úprava napojení a výpomoc při výkopu hod. 8 320 2560 - -

Celkem bez DPH: 11849,0 50592,85

i
\



Strana: 1/1

FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD č. 21116

Variabilní symbol 21116
Ev.č.daň.dokladu 21116 Zakázka 11691

Dodavatel Odběratel

ELIN spol. s r.o. Městské lesy Hradec Králové, a.s.
Pražská 66/127 Přemyslova 219
500 04 Hradec Králové 500 08 Hradec Králové

IČO:48153982 DIČ CZ48153982 IČO 25962523 DIČ: CZ25962523

OR KS HK-oddii C, vložka 3577

Telefon 495535720 Datum splatnosti: 30/08/2021
E-mail; elin@elinhk.cz Datum vystaveni: 16/08/2021
WWW; Datum uskutečněni plnění: 06/08/2021

Forma úhrady: Převodní příkaz Sídlo:
Bank.spoj

Místo dodáni:
Č.ÚČtU

IBAN Způsob dopravy
BIC:

Účtujeme Vám

Označení položky Částka CZK

Zajištění nových přípojných míst pro karavany v Autokempu Stříbrný rybník 21 0% 309 973 00
- kód PDP/nomenklatury 4

K úhradě 309 973,00 CZK

Rozpis DPH Osvobozeno 0% * 10% 15% 21% Celkem
Základ 0,00 0,00 0,00 0,00 309 973,00 309 973,00
DPH 0,00 0,00 0,00 0,00

Podle § 92e zákona č 235/2004‘Sb je výši daně povinen doplnit a pfíznat plátce,
pro kterého je plnění uskutečněno
Daň odvede zákazník, jel-li osobou povinnou přiznat daň osoba, pro kterou
je plnění uskutečněno

Zakázku a fakturu převzal.

Vyhotovil:

4aa ni 141 A



Příloha faktury č.21116

Rekapitulace:
Nové přípojnémísto pro karavany vedle
volejbalového hřiště 76 643 Kč
Zajištěnípřívodů pro nové stálé stání pro karavany 233 330 Kč
Celketn bez DPH: 309 973 Kč

Položkový rozpočet
Nové přípojné místopro karavany ;edn. množství montáž nosnýmateriál
Připojovací rozvaděč k '/A 20 ks 7 2800,0 2800,0 47659 47659
AYfCť4Bx35 ni 60 29 7 740 79,5 4770
VodičCY16 m 10 17 770 53,5 535
Zemnící pasavma FeZn 10 ni 60 33 7980 66,1 3966
‘Svorka SR 63 yytrks

4 82,0 328,0 29,5
Svorka SV 1 ks 7 82,0 82,0 15 15
Pojistková vložka PtlN 1 63,4 ks 3 14,5 43,5 68,5 205,5
Podružnýmateriál: ks 5% - - 54611 2130,6
Revize ks 7 3900,0 3900,0
Úprava napojení a výpomoc při výkopu hod. 16 350 5600 - -
Celkem bez DPH: - 16643,5 59999,05

Zajištěnípřívodu pro rtové stálé stánikaravany icdn. množství montáž nosný materiál
Připojovací rozvaděčpro deset karavanů včetně
podružného měření el.proudu ks 4 2560,0 70240,0 43785 175140

AYKY 4Bx35 m 165 27 4455 79,5 13117,5
Vodičcn 6 m 40 16 640 40 7600
Zemnící pasavina FeZn 30x4 in 50 36 7800 67 3050
Zemnící pasavma FeZn 70 m 10 31 370 59 590
bvóřka SR (73 ks 16 82,0 1312,0 29,5 472
Svorka SP 7 ks 4 82,0 . 328,0 11,8 47,2
Pojistková vložka PfTSJ 1 534 ks 72 72,0 144,0 59,1 709,2

Spojka smršť. SLV-SVD 35-95 ks 570,0 570,0 823,9 Rnj
Podružný"materiál: ks 5% - - 107625 5387,3
"Revize ks 1 4200,0 4200,0
Úprava napojení a výpomoc při výkopu hod. 24 350 8400 -
Celkem bez DPH: 32399,0 200937,05

Příloha faktury č.21116

Rekapitulace:
Nové přípojné místo pro karavany vedle 
volejbalového hřiště

Zajištění přívodů pro nové stálé stání pro karavany 
Celketn bez DPH:

76 643 Kč 
233 330 Kč 
309 973 Kč

Položkový rozpočet
Nové přípojné místo pro karavany ;edn. množství montáž nosný materiál
Připojovací rozvaděč k '/A 20 ks 7 2800,0 2800,0 47659 47659

AYfCť 4Bx35 ni 60 29 7 740 79,5 4770

Vodič CY16 m 10 17 770 53,5 535

Zemnící pasavma FeZn 10 ni 60 33 7980 66,1 3966
‘Svorka SR 63 ks 4 82,0 328,0 2 9,5

yytr
Svorka SV 1 ks 7 82,0 82,0 15 15

Pojistková vložka PtlN 1 63,4 ks 3 14,5 43,5 68,5 205,5

Podružný materiál: ks 5% - - 54611 2130,6

Revize ks 7 3900,0 3900,0

Úprava napojení a výpomoc při výkopu hod. 16 350 5600 - -

Celkem bez DPH: - 16643,5 59999,05

Zajištění přívodu pro rtové s tálé stáni karavany icdn. množství montáž nosný materiál

Připojovací rozvaděč pro deset karavanů včetně 
podružného měření el.proudu ks 4 2560,0 70240,0 43785 175140

A YKY 4Bx35 m 165 27 4455 79,5 13117,5

Vodič cn 6 m 40 16 640 40 7600
Zemnící pasavina FeZn 30x4 in 50 36 7800 67 3050

Zemnící pasavma FeZn 70 m 10 31 370 59 590
bvóřka SR (73 ks 16 82,0 1312,0 29,5 472
Svorka SP 7 ks 4 82,0 . 328,0 11,8 47,2

Pojistková vložka PfTSJ 1 534 ks 72 72,0 144,0 59,1 709,2

Spojka smršť. SLV-SVD 35-95 ks 570,0 570,0 823,9 Rnj
Podružný"materiál: ks 5% - - 107625 5387,3
"Revize ks 1 4200,0 4200,0

Úprava napojení a výpomoc při výkopu hod. 24 350 8400 -

Celkem bez DPH: 32399,0 200937,05


